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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Returnering: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedure
for udarbejdelse af CHED-P og modtagelse af returnerede
produkter fra Marokko. Konkret gennemgået returneringen af
et parti afvist af importør i Marokko. OK.

Tilbagetrækning: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Mundtligt gennemgået virksomhedens procedure for
tilbagetrækning af produkter. Virksomheden oplyser, at de ikke
har haft en tilbagetrækningssag.
Virksomhedens egenkontrol: Egenkontrol: Gennemgået
virksomhedens egenkontrol for eksport uden anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Godkendelser m.v.: Eksport -
FødevareEksportBekendtgørelseskrav: Generelle
bestemmelser: Virksomheden er korrekt autoriseret i henhold
til autorisationsbekendtgørelsen. Virksomheden har fremvist
indenrigserklæringer for certifikat 3542637 for eksport af ørred
til Kina. Gennemgået certifikat La23,0-2660 vedr. eksport af
fiskeprodukter til Marokko uden anmærkninger.
FødevareEksportBekendtgørelseskrav: Særlige 3. lande:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har ikke selv opbevaring eller produktion af fødevarer, men
sikrer sig, at de virksomheden som de udfærdiger certifikater
for er opført på liste for særlige 3.lande.
Eksport - FødevareEksportBekendtgørelseskrav: Egenkontrol:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har fremvist sine skriftlige egenkontrolprocedurer for eksport,
herunder procedurer for sikring af at virksomheden overholder
krav i anvendte eksportcertifikater, samt dokumentation for at
et givent certifikat er gennemgået og betingelser i certifikatet
er overholdt.
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Eksport: Særligt papir - Opbevaring og anvendelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens opbevaring og anvendelse af særligt papir.
Særligt papir - Udlevering: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens handlinger i
forbindelse med udlevering af særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.

Eksport: Certifikatudstedelse - Påføring af oplysninger efter udstedelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens håndtering af udstedte certifikater.
Erstatningscertifikater - Egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
procedurer for anmodning om erstatningscertifikater.

Kontrolleret virksomhedens import af kammuslinger fra 3. land, herunder at produktet er godkendt til indførsel.
Ingen anmærkninger. Mundtligt gennemgået virksomhedens procedure for sikring af, at en virksomhed i et
3.land er godkendt til eksport til Den Europæiske Union. Virksomheden oplyser at den gør dette gennem Traces
NT.
Kontrolleret at virksomheden kan fremvise de lovpligtige sundhedscertifikater fra 3. land. Ingen anmærkninger.
Mundtligt gennemgået virksomhedens procedurer for at tilbageholde sendinger indtil Fødevarestyrelsen eller
anden kompetent myndighed på EU’s ydre grænse har foretaget dokumentkontrol, og evt. fysisk kontrol og
ID-kontrol, og endelig frigivet sendingen.


